
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/437/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koźminek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 4¹ ust.1, 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm.) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się, Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koźminek na 2024 rok  w brzmieniu stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9787


		2023-11-09T11:05:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




